鄂教科规（2014）05号

关于转发《教育部办公厅关于做好全国教育科学“十二五”规划2014年度课题组织申报工作的通知》的通知

各市（州）教育科学规划办公室、高等学校、省直有关单位：

现将《教育部办公厅关于做好全国教育科学“十二五”规划2014年度课题组织申报工作的通知》（教办厅函[2014]43号）转发给你们，请按照通知精神和课题组织申报办法要求，密切关注全国教育科学规划2014年度课题网上申报要求（全规办网站http:\\onsgep.moe.edu.cn)认真做好课题组织申报工作，于2014年9月15日前将有关材料报送湖北省教育科学规划领导小组办公室，逾期不予受理。

    联系人：马海燕    联系电话：18672199016

办公电话：（027）87642623   电子邮箱：hbjkghb@126.com
    地址：湖北省武汉市洪山区桂元路65号，湖北省教育科学规划领导小组办公室 ，邮编430079

                     湖北省教育科学规划领导小组办公室

      二0一四年八月十日